

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº Pregão 01/2025

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Francisco Samuel da Silva, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº Pregão 01/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00001.20250117/0002-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.576.534/0001-02 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

1 - LOTE 1 - MATERIAL DE USO ODONTOLÓGICO GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABAIXADOR LÍNGUA	ESTILO	8,00	PACOTE 100 UNIDADE	9,90	9,90	79,20
2	AGULHA ODONTOLÓGICA	DESCARPAC K	45,00	CAIXA 100 UNIDADE	53,41	53,41	2.403,45
3	AGULHA ODONTOLÓGICA	PROCARE	4,00	CAIXA 100 UNIDADE	47,15	47,15	188,60
4	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5%	SANTA CRUZ	3,00	FRASCO 1 LITRO	10,76	10,76	32,28
5	ÁLCOOL ETÍLICO 70%	BELLO BELLA	4,00	BOBONA 5 LITROS	47,15	47,15	188,60
6	ÁLCOOL ETÍLICO 70%	BELLO BELLA	113,00	FRASCO 1 LITRO	8,80	8,80	994,40
7	ALGODÃO	SSPLUS	90,00	PACOTE 100 UNIDADE	8,16	3,80	342,00
8	ALGODÃO HIDRÓFILO	NEVOA	4,00	PACOTE 500 GRAMAS	15,99	15,99	63,96
9	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE ARTICAINA 4%	DFL	75,00	Caixa	224,00	224,00	16.800,00
10	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 3%	DFL	2,00	Caixa	227,20	227,20	454,40
11	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA	DFL	2,00	Caixa	110,70	110,70	221,40

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 1 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



12	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA HCL 2% CLORIDRATO	DFL	143,00	Caixa	214,60	214,60	30.687,80
13	BENZOCAÍNA	DFL	10,00	POTE 12 GRAMA	17,60	17,60	176,00
14	ANTISSÉPTICO BUCAL	RIOQUIMICA	8,00	Litro	35,20	35,20	281,60
15	APLICADOR ODONTOLÓGICO	MICRODONT	6,00	PACOTE 100 UNIDADE	22,99	12,54	75,24
16	AVENTAL HOSPITALAR	LUKTEX	375,00	Unidade	4,98	4,98	1.867,50
17	BICARBONATO DE SÓDIO	AAF DO BRASIL	2,00	Frasco	25,60	11,97	23,94
18	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO	MAQUIRA	2,00	Unidade	46,66	46,66	93,32
19	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO	MAQUIRA	146,00	Unidade	46,99	46,99	6.860,54
20	CUNHA ODONTOLÓGICA	AAF DO BRASIL	1,00	CAIXA 100 UNIDADE	25,80	13,12	13,12
21	DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO	AAF DO BRASIL	2,00	SERINGA 3 MILILITRO	24,40	24,40	48,80
22	FILME RADIOLÓGICO	CARESTREA M	2,00	CAIXA 150 UNIDADE	292,00	292,00	584,00
23	FIO DENTAL	HILLO	12,00	Frasco	6,29	6,29	75,48
24	FITA BANDA MATRIZ METÁLICA	PREVEN	2,00	Rolo	3,64	3,64	7,28
25	FITA BANDA MATRIZ METÁLICA	PREVEN	2,00	Rolo	3,45	3,45	6,90
26	FIXADOR RADIOLÓGICO	IODONTOSU L	2,00	FRASCO 475 MILILITRO	28,12	28,12	56,24
27	FLUORETO DE SÓDIO	IODONTOSU L	4,00	FRASCO 200 MILILITRO	15,50	6,46	25,84
28	GÁS BUTANO REFINADO	ORTO CENTRAL	45,00	Frasco	35,90	35,90	1.615,50
30	COMPRESSA GAZE	BIOTEXTIL	100,00	PACOTE 500 UNIDADE	17,17	17,17	1.717,00
31	GORRO HOSPITALAR	DESCARPAC K	45,00	EMBALAGE M 100 UNIDADE	15,15	15,15	681,75
32	LÂMINA BISTURI	DESCARPAC K	4,00	CAIXA 100 UNIDADE	31,00	31,00	124,00
33	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº15C	MEDIX	4,00	CAIXA COM 100 UNIDADES	32,90	32,90	131,60
34	ÓLEO LUBRIFICANTE.	IODONTOSU L	27,00	FRASCO 200 MILILITRO	35,20	35,20	950,40
35	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	MEDIX	75,00	CAIXA 100 UNIDADE	33,60	33,60	2.520,00
36	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	MEDIX	57,00	CAIXA 100 UNIDADE	34,00	34,00	1.938,00
37	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	MEDIX	113,00	CAIXA 100 UNIDADE	33,60	33,60	3.796,80
38	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	MEDIX	150,00	CAIXA 100 UNIDADE	33,60	33,60	5.040,00
39	LUVA CIRÚRGICA	MEDIX	375,00	Par	2,22	2,22	832,50

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 2 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



40	LUVA CIRÚRGICA	MEDIX	375,00	Par	2,22	2,22	832,50
41	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA PROTEÇÃO	DESCARPAC K	113,00	Caixa	11,06	11,06	1.249,78
42	MÁSCARA N95	NUTRIEX	23,00	Unidade	2,04	2,04	46,92
43	PASTA PARA POLIMENTO E ACABAMENTO DE RESINAS FOTOPOLIMERIZAVEIS	AAF DO BRASIL	4,00	Unidade	26,90	26,90	107,60
44	PASTA PROFILÁTICA	IODONTOSU L	9,00	BISNAGA 90 GRAMA	10,72	10,72	96,48
45	PEDRA - POMES	IODONTOSU L	2,00	FRASCO 100 GRAMA	18,41	18,41	36,82
46	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES	DENTSPLY	2,00	Seringa	18,41	18,41	36,82
47	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES	DENTSPLY	4,00	Seringa	16,10	16,10	64,40
48	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES	DENTSPLY	4,00	Seringa	17,85	17,85	71,40
49	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES	DENTSPLY	2,00	Seringa	17,85	17,85	35,70
50	REVELADOR RADIOLÓGICO	IODONTOSU L	2,00	FRASCO 475 MILILITRO	25,70	25,70	51,40
51	SELANTE PARA CICATRÍCULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL	BIODINÂMICA	4,00	Kit	29,28	29,28	117,12
52	SERINGA DESCARTÁVEL (5ML) SEM AGULHA	SR	38,00	Caixa	49,50	48,50	1.843,00
53	HEMOSTÁTICO TÓPICO	MAQUIRA	2,00	FRASCO 10 MILILITRO	24,80	24,80	49,60
54	SUGADOR	SSPLUS	113,00	Pacote	10,14	10,14	1.145,82
55	TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO	IODONTOSU L	1,00	Unidade	8,95	8,95	8,95
56	TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO	IODONTOSU L	1,00	Unidade	8,74	8,74	8,74
57	TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO	AAF DO BRASIL	1,00	EMBALAGE M 150 UNIDADE	10,95	10,95	10,95
58	TIRA DE POLIESTER USO ODONTO	PREVEN	1,00	Pacote	5,08	5,08	5,08
59	VERNIZ FLUORETADO TRANSPARENTE	FGM	1,00	Kit	23,00	23,00	23,00
60	CIMENTO ODONTOLÓGICO	MAQUIRA	2,00	Unidade	164,45	164,45	328,90
61	ESCOVA DEGERMAÇÃO	VIC PHARMA	150,00	Unidade	5,50	5,50	825,00
62	ESPONJA COM AGENTE HEMOSTATICO USO ODONTO	MAQUIRA	4,00	Caixa	50,00	50,00	200,00
63	FITA PARA GLICOSÍMETRO	ACCU CHEK	1,00	Caixa	74,81	74,81	74,81
64	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO 3-0	TECNOFIO	36,00	Caixa	45,00	45,00	1.620,00
65	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO 4-0	TECNOFIO	23,00	Caixa	45,00	45,00	1.035,00
66	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 4-0	TECNOFIO	5,00	Caixa	165,00	165,00	825,00
67	FORMALDEÍDO (FORMOL)	VIC PHARMA	2,00	Litro	18,69	18,69	37,38

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 3 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



68	KIT CIRÚRGICO DESCARTAVEL	BEST FABRIL	1.500,00	Kit	33,00	29,12	43.680,00
69	SORO FISIOLÓGICO 0.9% ESTÉRIL	FARMACE	188,00	Frasco	5,26	5,26	988,88
70	SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2%	VIC PHARMA	4,00	Litro	22,00	22,00	88,00
71	SUGADOR CIRÚRGICO	MAQUIRA	36,00	Caixa	66,12	61,75	2.223,00
72	ALGINATO CROMÁTICO TIPO I	DENTSPLY	188,00	Pacote	33,90	33,21	6.243,48
73	CERA ODONTOLÓGICA	LYSANDA	14,00	Unidade	20,40	20,40	285,60
74	CERA ODONTOLÓGICA	LYSANDA	7,00	Unidade	25,60	25,60	179,20
75	CERA ODONTOLÓGICA	LYSANDA	113,00	Unidade	26,60	26,60	3.005,80
76	CERA ODONTOLÓGICA	LYSANDA	4,00	Unidade	20,53	20,53	82,12
77	CONDICIONADOR DE TECIDOS PARA REEMBASAMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS MACIA	TDV	1,00	Kit	194,94	194,94	194,94
78	DISSOLVENTE DE GESSO	LYSANDA	4,00	Frasco	49,32	49,32	197,28
79	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO USO ODONTOLÓGICO	ANGELUS	5,00	Frasco	286,00	286,00	1.430,00
80	FIXADOR PARA PRÓTESE DENTÁRIA	COREGA	9,00	Tubo	124,45	124,45	1.120,05
81	RESINA ACRÍLICA PÓ	TRIUNFO	2,00	Frasco	64,35	38,00	76,00
82	RESINA ACRÍLICA LÍQUIDA	TRIUNFO	2,00	Frasco	44,10	34,71	69,42
83	GESSO - USO ODONTOLÓGICO	FIX	175,00	EMBALAGE M 1 QUILOGRAMA	7,18	2,09	365,75
84	GESSO - USO ODONTOLÓGICO	YAMAY	225,00	EMBALAGE M 1 QUILOGRAMA	33,20	22,42	5.044,50
85	PASTA MOLDAGEM	LYSANDA	65,00	Unidade	53,32	53,32	3.465,80
86	LÁPIS COPIA ESPECIAL PARA GESSO	ORTO CENTRAL	1,00	Caixa	43,45	43,45	43,45
87	VASELINA SÓLIDA	AAF DO BRASIL	3,00	Frasco	21,00	11,42	34,26
88	ACESSÓRIOS ODONTOLÓGICO - USO	MAQUIRA	5,00	Unidade	17,95	17,95	89,75
89	ELÁSTICO ORTODÔNTICO	MORELLI	2,00	PACOTE 100 UNIDADE	13,19	13,19	26,38
90	ELÁSTICO ORTODÔNTICO	MORELLI	2,00	PACOTE 100 UNIDADE	13,34	13,34	26,68
91	ELÁSTICO ORTODÔNTICO	MORELLI	2,00	PACOTE 100 UNIDADE	13,46	13,46	26,92
92	GESSO BRANCO ORTODÔNTICO	YAMAY	38,00	Pacote	17,55	17,55	666,90
93	EMBALAGEM ORTODONTIA	CONFORT	375,00	INIDADE	2,61	2,15	806,25
94	ARCO EXTRAORAL MÉDIO DURO PEQUENO 51	MORELLI	2,00	Unidade	43,85	41,80	83,60

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 4 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



95	ARCO EXTRAORAL MÉDIO 50	MORELLI	2,00	Unidade	43,44	41,80	83,60
96	AGULHA DE IRRIGAÇÃO ENDODONTICAS ESTÉREIS	PROCARE	30,00	Caixa	57,22	50,84	1.525,20
97	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO	AAF DO BRASIL	2,00	Kit	33,50	21,47	42,94
98	CIMENTO ENDODÔNTICO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL	AAF DO BRASIL	38,00	Kit	54,81	26,60	1.010,80
99	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	MAQUIRA	2,00	Kit	37,30	33,44	66,88
100	CIMENTO OBTURADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	MAQUIRA	30,00	Kit	144,00	142,27	4.268,10
101	CIMENTO REPARADOR	MAQUIRA	3,00	Caixa	429,55	429,55	1.288,65
102	CONE ENDODÔNTICO	INJECTA	18,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	37,07	37,07	667,26
103	CONE ENDODÔNTICO	INJECTA	9,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	40,35	40,35	363,15
104	CONE ENDODÔNTICO	INJECTA	9,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	38,57	38,00	342,00
105	CONE ENDODÔNTICO	INJECTA	18,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	38,57	38,00	684,00
106	CONE ENDODÔNTICO	INJECTA	18,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	32,95	32,95	593,10
109	EUCALIPTOL	AAF DO BRASIL	2,00	Frasco	14,37	10,75	21,50
110	FORMOCRESOL ODONTOLÓGICO USO	MAQUIRA	2,00	FRASCO 10 MILILITRO	17,71	16,25	32,50
111	ISOLANTE - USO ODONTOLÓGICO	LYSANDA	6,00	Unidade	19,33	11,69	70,14
112	HIDROXIDO DE CALCIO - PRO ANALISE	MAQUIRA	4,00	Unidade	9,04	6,56	26,24
113	HIPOCLORITO DE SÓDIO	FORTSAN	18,00	Litro	6,62	6,62	119,16
114	CLOREXIDINA AQUOSA 2%,	VIC PHARMA	113,00	Litro	25,05	25,05	2.830,65
115	MATERIAL P/ ISOLAMENTO DENTAL, DIQUE DE BORRACHA	MK	80,00	EMBALAGE M 26 UNIDADE	29,26	28,50	2.280,00
137	EDTA USO ODONTOLÓGICO	IODONTOSU L	4,00	Frasco	9,91	6,65	26,60
138	SOLUÇÃO OTÓPICA A BASE DE HIDROCORTISONA	FQM	4,00	Frasco	12,00	12,00	48,00
139	CURSOR ODONTOLÓGICO	MAQUIRA	2,00	CAIXA 100 UNIDADE	30,15	30,15	60,30
140	GAS REFRIGERANTE ODONTOLÓGICO	IODONTOSU L	4,00	FRASCO 200 MILILITRO	43,96	43,96	175,84
141	TRICRESOL FORMALINA-	MAQUIRA	4,00	Unidade	12,52	12,52	50,08
142	CONE DE PAPEL ABSORVENTE F1, F2, F3	TANARI	36,00	Caixa	94,05	70,30	2.530,80
143	CONE GUTA PERCHA F1, F2, F3	TANARI	72,00	Caixa	99,10	70,30	5.061,60
144	ARCO ODONTOLÓGICO	MAQUIRA	5,00	Unidade	8,00	8,00	40,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 5 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



178	ESCOVA DE ROBSON	AAF DO BRASIL	150,00	Unidade	1,76	1,71	256,50
179	PONTA MONTADA USO ODONTOLÓGICO	AAF DO BRASIL	113,00	Unidade	1,97	1,62	183,06
195	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	DESCARPAC K	18,00	Unidade	7,17	7,17	129,06
196	SUORTE	DESCARPAC K	2,00	Unidade	28,50	28,50	57,00
204	CIMENTO ENDODÔNTICO	MAQUIRA	3,00	Caixa	110,63	110,63	331,89
205	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO USO ODONTOLÓGICO	SS WHITE	3,00	Unidade	39,39	39,39	118,17
206	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR FOTOPOLIMERIZÁVEL	SDI	18,00	Caixa	474,95	474,95	8.549,10
207	RESINA COMPOSTA	FGM	9,00	SERINGA 4 GRAMA	318,55	196,40	1.767,60
208	RESINA COMPOSTA	MAQUIRA	9,00	SERINGA 2.5 GRAMA	18,58	18,58	167,22
209	MATRIZ ODONTOLÓGICA	TDV	1,00	CAIXA 64 UNIDADE	338,78	338,78	338,78
237	Óculos De Proteção Epi Incolor Sobrepor Óculos De Grau	DELTA	19,00	Unidade	8,44	3,80	72,20
243	CONDICIONADOR DENTAL	AAF DO BRASIL	9,00	Pacote	8,17	5,70	51,30
244	ADESIVO DENTAL	FGM	9,00	Frasco	48,90	37,49	337,41
VALOR TOTAL							200.000,00

2 - LOTE 2 - MATERIAL DE ESTERELIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
180	ETIQUETAS PARA ETIQUETADORA	BROWNE	90,00	Rolo	100,18	100,18	9.016,20
181	REFIL DE TINTA PARA ETIQUETADORA;	BROWNE	18,00	Unidade	224,50	224,49	4.040,82
182	INDICADOR BIOLÓGICO	CLEAN UP	450,00	Unidade	2,61	2,61	1.174,50
183	INDICADOR QUÍMICO	CLEAN UP	1.950,00	Unidade	120,00	78,15	152.392,50
184	TESTE DE BOWIE & DICK (PACOTE PRONTO)	CLEAN UP	188,00	Pacote	16,00	16,00	3.008,00
185	PACOTE TESTE DESAFIO PRONTO	CLEAN UP	12,00	Pacote	47,27	47,26	567,12
186	PAPEL GRAU CIRURGICO 100 MM X 100 MTS	AMED	72,00	BOBINA TUBULAR	72,00	72,00	5.184,00
187	PAPEL GRAU CIRURGICO 150 MM X 100 MTS	AMED	36,00	BOBINA TUBULAR	105,60	105,60	3.801,60
188	PAPEL GRAU CIRURGICO 200 MM X 100 MTS	AMED	27,00	BOBINA TUBULAR	144,00	143,26	3.868,02
189	PAPEL GRAU CIRURGICO 300 MM X 100 MTS	AMED	9,00	BOBINA TUBULAR	217,75	216,36	1.947,24
VALOR TOTAL							185.000,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 6 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



3 - LOTE 3 - BROCAS E LIMAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
107	ESPAÇADOR DIGITAL	EURODONTO	2,00	Caixa	49,75	32,00	64,00
108	ESPAÇADOR DIGITAL	EURODONTO	2,00	Caixa	49,75	32,00	64,00
116	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM	EURODONTO	24,00	Caixa	25,81	16,00	384,00
117	LIMA KERR 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM-	EURODONTO	8,00	Caixa	25,11	16,00	128,00
118	LIMA KERR Nº 06, 25MM	EURODONTO	8,00	Caixa	30,58	16,00	128,00
119	LIMA KERR Nº 08, 21MM-	EURODONTO	5,00	Caixa	28,63	16,00	80,00
120	LIMA KERR Nº 08, 25MM	EURODONTO	12,00	Caixa	31,79	16,00	192,00
121	LIMA KERR Nº 10, 21MM	EURODONTO	12,00	Caixa	28,45	16,00	192,00
122	LIMA KERR Nº 10, 25MM	EURODONTO	24,00	Caixa	32,88	16,00	384,00
123	LIMA KERR SÉRIE Nº 15, 21MM-	EURODONTO	6,00	Caixa	25,81	16,00	96,00
124	LIMA KERR Nº 15, 25 MM	EURODONTO	24,00	Caixa	31,00	16,00	384,00
125	LIMA KERR Nº20, 21MM	EURODONTO	6,00	Caixa	27,05	16,00	96,00
126	LIMA KERR Nº20, 25MM	EURODONTO	24,00	Caixa	30,53	16,00	384,00
127	LIMA KERR ESPECIAL Nº25, 21MM	EURODONTO	6,00	Caixa	27,55	16,00	96,00
128	LIMA KERR Nº25, 25MM	EURODONTO	12,00	Caixa	28,40	16,00	192,00
129	LIMA RECIPROCANTE	EURODONTO	24,00	Caixa	466,85	234,95	5.638,80
130	LIMA RECIPROCANTE COM TRATAMENTO TÉRMICO	EURODONTO	12,00	Caixa	463,45	234,95	2.819,40
131	LIMA RECIPROCANTE COM TRATAMENTO TÉRMICO	EURODONTO	12,00	Caixa	463,45	234,95	2.819,40
132	LIMA ROTATÓRIA	EURODONTO	12,00	Caixa	133,06	133,06	1.596,72
133	LIMA USO ODONTOLÓGICO	EURODONTO	2,00	CAIXA 6 UNIDADE	26,40	16,00	32,00
134	LIMA USO ODONTOLÓGICO	EURODONTO	2,00	CAIXA 6 UNIDADE	26,40	16,00	32,00
135	LIMA USO ODONTOLÓGICO	EURODONTO	2,00	CAIXA 6 UNIDADE	26,40	16,00	32,00
136	LIMA USO ODONTOLÓGICO	EURODONTO	2,00	CAIXA 6 UNIDADE	26,40	16,00	32,00
145	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1013	MICRODONT	6,00	Unidade	4,62	3,00	18,00
146	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1013 HL	MICRODONT	36,00	Unidade	4,16	3,00	108,00
147	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014	MICRODONT	6,00	Unidade	4,55	3,00	18,00
148	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 HASTE LONGA	MICRODONT	36,00	Unidade	4,28	3,00	108,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 7 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



149	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015	MICRODONT	6,00	Unidade	4,62	3,00	18,00
150	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016	MICRODONT	6,00	Unidade	4,00	3,00	18,00
151	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 HASTE LONGA	MICRODONT	14,00	Unidade	4,00	3,00	42,00
152	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019	MICRODONT	2,00	Unidade	4,55	3,00	6,00
153	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200 FF	MICRODONT	4,00	Unidade	4,00	3,00	12,00
154	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118 F	MICRODONT	12,00	Unidade	4,00	3,00	36,00
155	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118 FF	MICRODONT	12,00	Unidade	4,00	3,00	36,00
156	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195 F	MICRODONT	4,00	Unidade	4,00	3,00	12,00
157	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195 FF	MICRODONT	4,00	Unidade	4,00	3,00	12,00
158	BROCA ALTA ROTAÇÃO 4138	MICRODONT	20,00	Unidade	5,35	3,00	60,00
159	BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO	MICRODONT	10,00	Unidade	37,68	21,00	210,00
160	BROCA GATES Nº 2 DE 28 MM	EURODONT	4,00	Caixa	66,34	43,00	172,00
161	BROCA GATES Nº 3 DE 28MM	EURODONT	4,00	Caixa	65,00	43,00	172,00
162	BROCA GATES Nº 4 DE 28 MM	EURODONT	4,00	Caixa	64,50	43,00	172,00
163	BROCA GATES Nº 5 DE 28 MM	EURODONT	4,00	Caixa	64,50	43,00	172,00
164	BROCA GATES Nº 6 DE 28MM	EURODONT	4,00	Caixa	58,74	43,00	172,00
165	BROCA PARA USO ODONTOLOGICO NUMERO 700C HASTE LONGA	MICRODONT	5,00	Unidade	21,05	15,00	75,00
166	BROCA ALTA ROTAÇÃO	MICRODONT	5,00	Unidade	18,61	15,00	75,00
167	BROCA ALTA ROTAÇÃO	MICRODONT	25,00	Unidade	18,61	15,00	375,00
168	BROCA ALTA ROTAÇÃO	MICRODONT	5,00	Unidade	18,61	15,00	75,00
169	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE TUNGSTENIO MINICUT	BRILHO	5,00	Unidade	79,50	43,00	215,00
170	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE TUNGSTENIO MINICUT	BRILHO	2,00	Unidade	79,50	43,00	86,00
171	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE TUNGSTENIO MINICUT	BRILHO	2,00	Unidade	79,50	43,00	86,00
172	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE TUNGSTENIO MIAXCUT	BRILHO	2,00	Unidade	83,00	43,00	86,00
173	BROCA ALTA ROTAÇÃO	MICRODONT	4,00	Unidade	31,65	31,65	126,60
174	BROCA ALTA ROTAÇÃO	MICRODONT	4,00	Unidade	32,95	32,95	131,80
175	BROCA ALTA ROTAÇÃO	MICRODONT	2,00	Unidade	32,95	21,00	42,00
176	BROCA ALTA ROTAÇÃO	MICRODONT	2,00	Unidade	35,35	21,00	42,00
200	BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	MICRODONT	4,00	Unidade	18,42	9,00	36,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 8 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



201	BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO N° 04	MICRODONT	4,00	Unidade	18,42	9,00	36,00
202	BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO N° 06	MICRODONT	4,00	Unidade	22,00	9,00	36,00
203	BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO N° 08	MICRODONT	4,00	Unidade	15,85	9,07	36,28
VALOR TOTAL							19.000,00

4 - LOTE 4 - INSTRUMENTAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
197	ESPELHO BUCAL	AAF DO BRASIL	3,00	Caixa	54,66	54,66	163,98
198	ESPELHO BUCAL	IODONTOSU L	6,00	Caixa	74,04	74,04	444,24
199	CABO ESPELHO BUCAL	AAF DO BRASIL	24,00	Unidade	6,85	6,85	164,40
210	Alavanca Potts - Quinelato	COOPERFLE X	12,00	Unidade	49,65	49,65	595,80
211	Alavanca Potts - Quinelato	COOPERFLE X	12,00	Unidade	49,65	49,65	595,80
212	Alavanca Apexo - Quinelato	COOPERFLE X	2,00	Unidade	48,00	48,00	96,00
213	Alavanca Apexo - Quinelato	COOPERFLE X	2,00	Unidade	45,65	45,65	91,30
214	Kit Alavanca Seldin Adulto com 3 unidades	COOPERFLE X	12,00	Kit	133,90	112,55	1.350,60
215	Porta Agulha Com Videia 14 CM	6B	12,00	Unidade	200,00	200,00	2.400,00
216	Tesoura Cirurgica Iris Reta 11,5cm - Quinelato	W AHMED	12,00	Unidade	20,42	20,42	245,04
217	Tesoura Cirurgica Iris Curva 11,5cm - Quinelato	W AHMED	12,00	Unidade	21,00	21,00	252,00
218	Pinça Mosquito Curva 12,5cm	6B	2,00	Unidade	35,20	35,20	70,40
219	Lima Seldin para Osso N° 1 - Ref. QD.610.01 - Quinelato	COOPERFLE X	10,00	Unidade	52,10	52,10	521,00
220	Cinzel Cirurgico Bi-Bizel	COOPERFLE X	1,00	Unidade	29,55	29,55	29,55
221	Martelo Mead	COOPERFLE X	1,00	Unidade	79,15	79,15	79,15
222	Sonda Exploradora 47	COOPERFLE X	30,00	Unidade	15,95	15,95	478,50
223	Tentacânula Odontologia	GOLGRAN	2,00	Unidade	17,74	17,74	35,48
224	Régua Endodôntica Milimetrada 35mm Plástica Autoclavável	MK	5,00	Unidade	15,06	15,06	75,30
225	Conjunto de Aspiração Endodôntico 1 Cânula + 3 Agulhas	COOPERFLE X	15,00	Unidade	58,00	58,00	870,00
226	Grampo Para Isolamento Absoluto	SS WHITE	20,00	Unidade	15,95	15,95	319,00
227	Grampo Para Isolamento Absoluto	SS WHITE	15,00	Unidade	16,03	16,03	240,45

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 9 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



228	Grampo Para Isolamento Absoluto	SS WHITE	20,00	Unidade	17,71	17,71	354,20
229	Grampo Para Isolamento Absoluto	SS WHITE	20,00	Unidade	17,35	17,35	347,00
230	Grampo Para Isolamento Absoluto	SS WHITE	20,00	Unidade	17,90	17,90	358,00
231	Grampo Para Isolamento Absoluto	SS WHITE	15,00	Unidade	19,40	19,40	291,00
232	Pinça Clínica Para Algodão Nº 317	COOPERFLEX	20,00	Unidade	16,00	16,00	320,00
233	Moldeira Total Perfurada Adulto Alumínio	TECNODENT	3,00	Kit	150,98	150,98	452,94
234	Moldeira Total Perfurada de Plástico	MAQUIRA	10,00	Kit	16,00	16,00	160,00
235	Moldeira Total Perfurada Adulto Alumínio Dentado	TECNODENT	10,00	Unidade	12,51	12,51	125,10
236	Moldeira Total Perfurada Adulto Alumínio Dentado	TECNODENT	10,00	Unidade	12,12	12,12	121,20
238	Pontas Eletrodos De Baixa Para Bisturi Elétrico	TRANSMAI	2,00	Kit	343,50	343,50	687,00
240	Alicate Ortodôntico Weingart com Widia	GOLGRAN	2,00	Unidade	385,43	385,43	770,86
241	Abridor de Boca Molt Infantil	6B	2,00	Unidade	240,00	239,98	479,96
242	Alicate Ortodôntico 139	GOLGRAN	5,00	Unidade	122,95	122,95	614,75
VALOR TOTAL							14.200,00

6 - LOTE 6 - LIMPEZA E DESINFECÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
177	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS	AAF DO BRASIL	3,00	Unidade	16,45	16,45	49,35
190	DESINFETANTE	RIOQUIMICA	30,00	Litro	28,80	28,80	864,00
191	DETERGENTE ENZIMÁTICO NEUTRO	VIC PHARMA	6,00	BOBONA 5 LITROS	160,00	160,00	960,00
192	MULTIENZIMATICO	TECPON	12,00	BOBONA 5 LITROS	299,00	299,00	3.588,00
193	DESINCROSTANTE LIQUIDO	VIC PHARMA	2,00	Litro	54,99	54,99	109,98
194	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS EM GERAL	CONDOR	12,00	Unidade	207,38	207,38	2.488,56
VALOR TOTAL							8.059,89

Homologado para MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 13.576.534/0001-02, pelo melhor valor de R\$ 426.259,89 (quatrocentos e vinte e seis mil, duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e nove centavos), em 05/05/2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 10 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



02.908.738/0001-87 - FG COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5 - LOTE 5 - EQUIPAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
29	MASSARICO PORTÁTIL	TALMAX	10,00	Unidade	76,50	76,30	763,00
239	Motor Endodôntico	SHUSTER	3,00	Unidade	6.321,53	5.779,00	17.337,00
VALOR TOTAL							18.100,00

7 - MATERIAL DE USO ODONTOLÓGICO GERAL (ME, EPP E MEI)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABAIXADOR LÍNGUA	THEOTO	4,00	PACOTE 100 UNIDADE	9,90	9,90	39,60
2	AGULHA ODONTOLÓGICA	SOLIDOR	15,00	CAIXA 100 UNIDADE	53,41	53,41	801,15
3	AGULHA ODONTOLÓGICA	SOLIDOR	2,00	CAIXA 100 UNIDADE	47,15	47,15	94,30
4	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5%	QUIMIDROL	2,00	FRASCO 1 LITRO	10,76	10,76	21,52
5	ÁLCOOL ETÍLICO 70%	FORTSAN	2,00	BOBONA 5 LITROS	47,15	47,15	94,30
6	ÁLCOOL ETÍLICO 70%	ITAJA	37,00	FRASCO 1 LITRO	8,80	8,80	325,60
7	ALGODÃO	SSPLUS	30,00	PACOTE 100 UNIDADE	8,16	8,16	244,80
8	ALGODÃO HIDRÓFILO	NATHY	2,00	PACOTE 500 GRAMAS	15,99	15,99	31,98
9	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE ARTICAÍNA 4%	DFL	25,00	Caixa	224,00	224,00	5.600,00
12	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA HCL 2%	DFL	47,00	Caixa	214,60	214,60	10.086,20
14	ANTISSÉPTICO BUCAL	RIOQUIMICA	4,00	Litro	35,20	35,20	140,80
15	APLICADOR ODONTOLÓGICO	BIODINAMICA	4,00	PACOTE 100 UNIDADE	22,99	22,99	91,96
16	AVENTAL HOSPITALAR	EKIPAR	125,00	Unidade	4,98	4,98	622,50
19	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO	MAQUIRA	49,00	Unidade	46,99	46,99	2.302,51
23	FIO DENTAL	MEDFIO	3,00	Frasco	6,29	6,29	18,87
27	FLUORETO DE SÓDIO	IODONTOSUL	2,00	FRASCO 200 MILILITRO	15,50	15,50	31,00
28	GÁS BUTANO REFINADO	NKT	15,00	Frasco	35,90	35,90	538,50
30	COMPRESSA GAZE	BIOTEXTIL	30,00	PACOTE 500	17,17	17,17	515,10

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 11 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



31	GORRO HOSPITALAR	DESCARPAC K	15,00	UNIDADE EMBALAGE M 100 UNIDADE	15,15	15,15	227,25
32	LÂMINA BISTURI	MEDIX	2,00	CAIXA 100 UNIDADE	31,00	31,00	62,00
33	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº15C	MEDIX	2,00	CAIXA COM 100 UNIDADES	32,90	32,90	65,80
34	ÓLEO LUBRIFICANTE.	IODONTOSU L	9,00	FRASCO 200 MILILITRO	35,20	35,20	316,80
35	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	MEDIX	25,00	CAIXA 100 UNIDADE	33,60	33,60	840,00
36	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	MEDIX	18,00	CAIXA 100 UNIDADE	34,00	34,00	612,00
37	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	MEDIX	37,00	CAIXA 100 UNIDADE	33,60	33,60	1.243,20
38	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	MEDIX	50,00	CAIXA 100 UNIDADE	33,60	33,60	1.680,00
39	LUVA CIRÚRGICA	MEDIX	125,00	Par	2,22	2,22	277,50
40	LUVA CIRÚRGICA	MEDIX	125,00	Par	2,22	2,22	277,50
41	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA PROTEÇÃO	MEDIX	37,00	Caixa	11,06	11,06	409,22
42	MÁSCARA N95	DESCARPAC K	7,00	Unidade	2,04	2,04	14,28
43	PASTA PARA POLIMENTO E ACABAMENTO DE RESINAS FOTOPOLIMERIZAVEIS	FGM	2,00	Unidade	26,90	26,90	53,80
44	PASTA PROFILÁTICA	IODONTOSU L	3,00	BISNAGA 90 GRAMA	10,72	10,72	32,16
52	SERINGA DESCARTÁVEL (5ML) SEM AGULHA	MEDIX	12,00	Caixa	49,50	49,50	594,00
54	SUGADOR	MAXCLEAN	37,00	Pacote	10,14	10,14	375,18
61	ESCOVA DEGERMAÇÃO	RIOQUIMICA	50,00	Unidade	5,50	5,50	275,00
62	ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO USO ODONTO	MAQUIRA	2,00	Caixa	50,00	50,00	100,00
64	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO 3-0	MEDIX	12,00	Caixa	45,00	45,00	540,00
65	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO 4-0	MEDIX	7,00	Caixa	45,00	45,00	315,00
68	KIT CIRÚRGICO DESCARTAVEL	EKIPAR	500,00	Kit	33,00	33,00	16.500,00
69	SORO FISIOLÓGICO 0.9% ESTÉRIL	FARMACE	62,00	Frasco	5,26	5,26	326,12
70	SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2%	RIOQUIMICA	2,00	Litro	22,00	22,00	44,00
71	SUGADOR CIRÚRGICO	MAQUIRA	12,00	Caixa	66,12	66,12	793,44
72	ALGINATO CROMÁTICO TIPO I	VIGODENT	62,00	Pacote	33,90	33,90	2.101,80
73	CERA ODONTOLÓGICA	LYSANDRA	4,00	Unidade	20,40	20,40	81,60
74	CERA ODONTOLÓGICA	LYSANDRA	3,00	Unidade	25,60	25,60	76,80

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 12 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



75	CERA ODONTOLÓGICA	ASFER	37,00	Unidade	26,60	26,60	984,20
76	CERA ODONTOLÓGICA	LYSANDRA	2,00	Unidade	20,53	20,53	41,06
80	FIXADOR PARA PRÓTESE DENTÁRIA	COREGA	3,00	Tubo	124,45	124,45	373,35
83	GESSO - USO ODONTOLÓGICO	CHAVES	25,00	EMBALAGE M 1 QUILOGRAMA	7,18	7,18	179,50
84	GESSO - USO ODONTOLÓGICO	ASFER	75,00	EMBALAGE M 1 QUILOGRAMA	33,20	33,20	2.490,00
85	PASTA MOLDAGEM	LYSANDRA	25,00	Unidade	53,32	53,32	1.333,00
92	GESSO BRANCO ORTODÔNTICO	ASFER	12,00	Pacote	17,55	17,55	210,60
93	EMBALAGEM ORTODONTIA	MAQUIRA	125,00	INIDADE	2,61	2,61	326,25
96	AGULHA DE IRRIGAÇÃO ENDODONTICAS ESTÉREIS	BRASVAL	10,00	Caixa	57,22	57,22	572,20
98	CIMENTO ENDODÔNTICO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL	MAQUIRA	12,00	Kit	54,81	54,81	657,72
100	CIMENTO OBTURADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	DENTSPLY	10,00	Kit	144,00	144,00	1.440,00
102	CONE ENDODÔNTICO	DENTSPLY	6,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	37,07	37,07	222,42
103	CONE ENDODÔNTICO	DENTSPLY	3,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	40,35	40,35	121,05
104	CONE ENDODÔNTICO	DENTSPLY	3,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	38,57	38,57	115,71
105	CONE ENDODÔNTICO	DENTSPLY	6,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	38,57	38,57	231,42
106	CONE ENDODÔNTICO	DENTSPLY	6,00	EMBALAGE M 120 UNIDADE	32,95	32,95	197,70
111	ISOLANTE - USO ODONTOLÓGICO	TRIUNFO	2,00	Unidade	19,33	19,33	38,66
112	HIDROXIDO DE CALCIO - PRO ANALISE	MAQUIRA	2,00	Unidade	9,04	9,04	18,08
113	HIPOCLORITO DE SÓDIO	FORTSAN	6,00	Litro	6,62	6,62	39,72
114	CLOREXIDINA AQUOSA 2%,	RIOQUIMICA	37,00	Litro	25,05	25,05	926,85
115	MATERIAL P/ ISOLAMENTO DENTAL, DIQUE DE BORRACHA	MADEITEX	40,00	EMBALAGE M 26 UNIDADE	29,26	29,26	1.170,40
137	EDTA USO ODONTOLÓGICO	MAQUIRA	2,00	Frasco	9,91	9,91	19,82
138	SOLUÇÃO OTÓPICA A BASE DE HIDROCORTISONA	FQM	2,00	Frasco	12,00	12,00	24,00
140	GAS REFRIGERANTE ODONTOLÓGICO	NKT	2,00	FRASCO 200 MILILITRO	43,96	43,96	87,92
141	TRICRESOL FORMALINA-	MAQUIRA	2,00	Unidade	12,52	12,52	25,04
142	CONE DE PAPEL ABSORVENTE F1, F2, F3	DENTSPLY	12,00	Caixa	94,05	94,05	1.128,60

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 13 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



143	CONE GUTA PERCHA F1, F2, F3	DENTSPLY	24,00	Caixa	99,10	99,10	2.378,40
178	ESCOVA DE ROBSON	MICRODONT	50,00	Unidade	1,76	1,76	88,00
179	PONTA MONTADA USO ODONTOLÓGICO	MICRODONT	37,00	Unidade	1,97	1,97	72,89
195	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	DESCARPAC K	6,00	Unidade	7,17	7,17	43,02
206	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR FOTOPOLIMERIZÁVEL	BIODINAMIC A	6,00	Caixa	474,95	474,95	2.849,70
207	RESINA COMPOSTA	3M	3,00	SERINGA 4 GRAMA	318,55	318,55	955,65
208	RESINA COMPOSTA	BIODINAMIC A	3,00	SERINGA 2.5 GRAMA	18,58	18,58	55,74
237	Óculos De Proteção Epi Incolor Sobrepor Óculos De Grau	PREVEN	6,00	Unidade	8,44	8,44	50,64
243	CONDICIONADOR DENTAL	BIODINAMIC A	3,00	Pacote	8,17	8,17	24,51
244	ADESIVO DENTAL	BIODINAMIC A	3,00	Frasco	48,90	48,68	146,04
VALOR TOTAL							69.475,00

8 - MATERIAL DE ESTERELIZAÇÃO (ME, EPP E MEI)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
180	ETIQUETAS PARA ETIQUETADORA	ETIQPLAST	30,00	Rolo	100,18	100,18	3.005,40
181	REFIL DE TINTA PARA ETIQUETADORA;	ETIQPLAST	6,00	Unidade	224,50	224,50	1.347,00
182	INDICADOR BIOLÓGICO	CLEAN-UP	150,00	Unidade	2,61	2,61	391,50
183	INDICADOR QUÍMICO	CLEAN-UP	550,00	Unidade	120,00	118,42	65.131,00
184	TESTE DE BOWIE & DICK (PACOTE PRONTO)	CLEAN-UP	62,00	Pacote	16,00	16,00	992,00
185	PACOTE TESTE DESAFIO PRONTO	CLEAN-UP	4,00	Pacote	47,27	47,27	189,08
186	PAPEL GRAU CIRURGICO 100 MM X 100 MTS	DUOTEC	24,00	BOBINA TUBULAR	72,00	72,00	1.728,00
187	PAPEL GRAU CIRURGICO 150 MM X 100 MTS	DUOTEC	12,00	BOBINA TUBULAR	105,60	105,60	1.267,20
188	PAPEL GRAU CIRURGICO 200 MM X 100 MTS	DUOTEC	9,00	BOBINA TUBULAR	144,00	144,00	1.296,00
189	PAPEL GRAU CIRURGICO 300 MM X 100 MTS	DUOTEC	3,00	BOBINA TUBULAR	217,75	217,60	652,80
VALOR TOTAL							75.999,98

Homologado para FG COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.908.738/0001-87, pelo melhor valor de R\$ 163.574,98 (cento e sessenta e três mil,

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 14 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE



quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e oito centavos), em 05/05/2025.

assinado eletronicamente

Francisco Samuel Da Silva

DIRETOR ADMINISTRATIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 155-615-4807
PÁGINA: 15 DE 15 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

